
　　　　MEDIA RELEASE

2013 年 2 月 6 日

LMP MOTORSPORT
2013 年 SUPER GT 参戦休止のお知らせ

　　

© 安部真弘（週刊少年チャンピオン）／海の家れもん 2 号店

LMP MOTORSPORT は「侵略！？イカ娘」とジョイントし、2011 年、2012 年と SUPER Gt シリーズに Ferrari で

参戦して参りました。2013 年シーズンもコラボレーションを継続して参戦する準備を進めて参りましたが、諸般の

事情により大変残念ではございますが、2013 年シーズンの SUPER GT シリーズへの参戦を休戦することになりま

した。

｢週刊少年チャンピオン｣（秋田書店）に連載中の大人気コミック｢侵略！イカ娘｣(原作：安部真弘）とのコラボ

レーションのおかげで、｢侵略！イカ娘｣のカラーリングも大勢のファンの方に認知され愛されて参りました。毎年熱

い応援をしてくださっていますイカ娘フェラーリ個人スポンサーの方々、そして沢山のファンの皆さまにはとても

残念なご報告になりましたことをお詫び申し上げます。

チームは 2014 年の SUPER GT シリーズへ復帰するために一年かけて準備を進めて参ります。公式ホームページ

及び公式ブログは随時更新して参りますので、チームの情報発信を継続させていただきます。広報活動につきまして

は、LMP CARS  AOYAMA 店舗にて「海の家れもん＠南青山」が臨時オープンする予定です。また好評をいただいてい

ますニコニコ生放送は継続放映していく予定です。今シーズンはチームとして SUPER GT シリーズへ参加いたしま

せんが、チームメンバーは何らかの形で SUPER GT シリーズに携わっていきますので、今後もどうぞよろしくお願

い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　LMP MOTORSPORT       代表　戸谷　英将

　　｢侵略！イカ娘｣公式サイト　www.ika-musume.com
　LMP MOTORSPORT 公式サイト　　http://www.lmpcars.com/motorsport/system/2011/index.html

　　

　LMP MOTORSPORT　広報担当：近藤　信司

　〒107-0062　東京都港区南青山 1-15-2　TEL:03-5772-2778　　


